
Sabina S. (planet4kids) ID 430359 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 13:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za nahlédnutí do mého alba a seznamte se prosím s podmínkami prodeje.

 :: Veškeré věci, které prodávám zde na MMB, jsou mým soukromým majetkem a nejedná se o komerční prodej ani živnost.
Inzerované věci jsou výhradně po mně, mém synovi, občas inzeruji i kamarádce.
 :: Pokud naleznete v inzerci věc "novou", jedná se také o soukromý prodej věcí, které jsem koupila pro nás a již se nám
nehodí nebo nevyužijeme.
 :: Prodávám pouze originál zboží.
 :: Vrácení zakoupeného zboží neakceptuji, požádejte proto před zakoupením o přeměření,
 ráda Vám vyhovím.
 :: Dotaz na zboží neberu jako závaznou rezervaci a neupřednostňuji dle pořadí.
 :: Na dobírku po špatné zkušenosti nezasílám, takže pouze platba předem na účet.
 :: Balíčky odesílám cca 2x týdně, podle mých časových možností nebo po dohodě.

 Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

